dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

292-19

293-19

296-19

297-19

306-19

307-19

313-19

314-19

315-19

341-19

346-19

354-19

355-19

356-19

357-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Mn bypkos E.B.

MMn bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

Mn bypkos E.B.

MMn bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

Mn bypkos E.B.

MMn bypkos E.B.

WM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

MMn bypkos E.B.

MMn bypkos E.B.

CBepeHun

bypkos EBreHnn Bacunbesuy

007794

20.01.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.07.2019

15.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

24.07.2019

26.07.2019

26.07.2019

01.08.2019

05.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO

aTrecTaTa

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXnmMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBXnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMNXNMMoe

HeaBMXnmoe

NMYLLLECTBO

nMyLecTBo

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



374-19

376-19

377-19

380-19

400-19

406-19

407-19

408-19

409-19

MM bypkos E.B.

Mn bypkos E.B.

MMn bypkos E.B.

WM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

MM bypkos E.B.

UMM bypkos E.B.

UM bypkos E.B.

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

04.09.2019

09.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

11.09.2019

HeaBMXnmMoe

HeOBNXNMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnMmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBNXMNMoe

HeaBnXnmoe

HeaBMXnMoe

NMYLLECTBO

NMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

NUMYLLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



