Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Бурков Евгений Васильевич         007794         20.01.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					292-19	ИП Бурков Е.В.	15.07.2019	недвижимое имущество	рыночная
					293-19	ИП Бурков Е.В.	15.07.2019	недвижимое имущество	рыночная
296-19	ИП Бурков Е.В.	17.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
297-19	ИП Бурков Е.В.	17.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
306-19	ИП Бурков Е.В.	23.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
307-19	ИП Бурков Е.В.	24.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
313-19	ИП Бурков Е.В.	24.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
314-19	ИП Бурков Е.В.	26.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
315-19	ИП Бурков Е.В.	26.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
341-19	ИП Бурков Е.В.	01.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
346-19	ИП Бурков Е.В.	05.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
354-19	ИП Бурков Е.В.	12.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
355-19	ИП Бурков Е.В.	12.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
356-19	ИП Бурков Е.В.	14.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
357-19	ИП Бурков Е.В.	14.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					

374-19	ИП Бурков Е.В.	23.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
376-19	ИП Бурков Е.В.	23.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
377-19	ИП Бурков Е.В.	23.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
380-19	ИП Бурков Е.В.	26.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
400-19	ИП Бурков Е.В.	04.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
406-19	ИП Бурков Е.В.	09.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
407-19	ИП Бурков Е.В.	10.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
408-19	ИП Бурков Е.В.	10.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
409-19	ИП Бурков Е.В.	11.09.2019	недвижимое имущество	рыночная